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Batılı ülkelerde “İslam Düşmanlığı” devlet politikasıdır. Laikçi Faşizmin Kalesi Fransa, bu
minvalde el artırıyor.

Playboy Kılıklı Mikron’un yönetimindeki Fransız devleti, otuz iki kısım tekmili birden “Charlie
Hebdo” haline geldi!

Malum dergide -pardonne moi- paçavrada yayınlanan ve Peygamberimize hakaret eden aşağılık
karikatürler, Laikçi Fransa’da “devlet dairelerinde” gösterime girdi.

Bunun ne anlama geldiği gayet açıktır:

-Fransa, İslam’a savaş ilan etmiştir.

*

Şimdi, şu yaman sualin tam sırasıdır:

Hani, “Laiklik, din ve vicdan özgürlüğünün teminatı” idi?

Bu lakırdının, kuyruklu bir palavra olduğu, Mikron Fransa’sında bir kere daha kanıtlandı.

Laiklik, İslam düşmanlığıyla eş anlamlıdır.
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Sadece Fransız Devleti için değil, bütün Batılı Devletler için vaziyet budur.

Gerisi, laf-ı güzaftır.

İŞTE İÇERİDEKİ LAİKÇİLERİN ‘SEVGİLİ FRANSA’SI

Laikçi Faşizmin “Kaşar Kalesi” Fransa’da “son dönemde” yaşananları sıralayalım…

*Charlie Hebdo denilen paçavra, malum karikatürleri yeniden yayınladığında…

Mikron, “Cumhurbaşkanı sıfatıyla vicdan özgürlüğünü, dolayısıyla da dine hakaret hürriyetini
korumakla yükümlüğü olduğunu” söyledi!

Yani, nedir? Emmanuel’in bu Laikçi Taş Kafasına göre “dine hakaret etmek, özgürlük”
kapsamındadır!

“Dine hakaret hürriyeti” dediği, kuşkusuz İslam’a hakaret özgürlüğüdür.

Devam ediyoruz…

*Fransa’da sadece yılbaşından bu yana 73 cami, özel okul ve işyeri kapatıldı!

*Fransız Devleti, başörtülü Müslüman kadınları toplumdan tecrit etmeyi sürdürüyor:

Son olarak, başörtülü velilerin “çocuklarının okul gezilerine katılmasına” yasak getirildi!

*

Bitmedi: Kahpeliğin büyüğü heybedeydi.

*Haçlı-Siyonist Cephesinin Fransa’daki Mutemet Temsilcisi Emmanuel “Dünyanın en büyük
sorunu İslam dinidir” dedi!

*Mendebur Mikron’un peş peşe “hedef göstermesiyle” birlikte ülkedeki üniversiteler Müslüman
öğrencileri fişlemeye başladı.

*Laikçi Faşist Fransız Devleti, “Ayrılıkçı fikirlere karşı mücadele” yasa tasarısı eliyle ülkedeki
tüm Müslümanları hedef tahtasına yerleştirdi!

RÜZGÂR EKEN, FIRTINA BİÇER

Fransa’daki Laikçi Faşizm, Emmanuel ile de sınırlı değil…

“Aşırı Sağcı” Ulusal Birlik Partisi’nin başı Marine Le Pen kahpesi, “Fransa’da camilerin
kapatılması” için çağrı yaptı!



kapatılması” için çağrı yaptı!

Üstüne bir de “Kamusal alanda başörtüsü yasağı getirilmesini” istedi!

*

Hülasa…

Cumhuriyet’teki Laikçi Taş Kafa Özdemir İnce’nin “Acayip Medeni!” Fransa’sının hakiki yüzü
işte budur.

Bütün bunlardan sonra…

Başta Batılı Devletler ve bittabi “İçerideki Batı Putçuları, Avrupa Birliği Dayatmacıları, Laiklik
Gardiyanları” falan fıstık…

Hiç kimse ama hiç kimse, çıkıp da bize “Batılı değerler, Çağdaşlık, Düşünce hürriyeti, İfade
özgürlüğü, İnsan Hakları, Demokrasi ve de Laiklik” hikâyeleri anlatmaya kalkmasın!

-Yemezler!

ALMAN FAŞİZMİ DE EL ARTIRIYOR

Türkiye’mizi, ha bire “Hıristiyan Kulübü” AB’ye itelemeye yeltenen “Vatikancı, Kilise Muhibbi
ve Gladyocu Etki Ajanı Bukalemun Ertuğrul’un örnek gösterdiği AB ülkelerinde “İslam
Düşmanlığı” gırla gidiyor.

Bu düşmanlık; Avrupa’da, “aşırı grupların saldırıları” vesaire ile sınırlı değildir:

Ya? AB üyesi devletlerin “sistematik” politikası olarak “taammüden” uygulanıyor!

Mesela…

Fransa ile birlikte AB’nin lokomotifi olan Merkel Almanya’sında camileri yakmak bir devlet
politikasıdır.

Alman Derin Devleti, PKK’lılara camileri kundaklatıyor!

Aynen Fransa gibi Almanya da “İslam’la savaş” halindedir.

FETÖ’yü himaye etmede, Avrupa’da ilk sırada Almanya geliyor.

*

Kahpe Alman polisinin, Berlin’de Mevlana Camii’ne “Sabah Namazı esnasında” baskın



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

Kahpe Alman polisinin, Berlin’de Mevlana Camii’ne “Sabah Namazı esnasında” baskın
düzenlemesi de, Angela’nın ülkesinde “İslam düşmanlığının ulaştığı boyutu” gösteriyor.

Türkiye’deki “Bir Gün” denilen paçavra ise faşist Alman polisinin yanında saf tutuyor!

*

Aynen, Laikçi Yobazların sözde gazetesi Cumhuriyet’in “İslam Düşmanı/Laikçi Faşist” Fransız
Devleti’nin yanında saf tutması gibi!

#Fransa#Fransa #İslam#İslam #Macron#Macron
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